
UCHWAŁA NR XXXIX/188/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji i sfinansowania projektu pn. „Uzbrojenie terenów 
inwestycyjnych w mieście Sejny”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 6 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwaca 2005r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. poz. 1870   , poz. 1948, poz. 2260; Dz.U. z 2017 r., poz. 191) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Przystąpić w latach 2016 - 2018 r. do realizacji projektu pn. „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych 
w mieście Sejny” współfinansowanego ze środków Europejsiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014 - 2020.

§ 2. 1. Całkowita wartość projektu wymienionego w § 1. wynosi 1.702.109,51 zł., w tym:

1) koszty kwalifikowalne – 1.537.068,69 zł.

2) koszty niekwalifikowalne – 165.040,82 zł.

§ 3. 1. Miasto Sejny w ramach realizacji projektu zobowiązuje się zabezpieczyć wkład własny 
w wysokości 241.894,29 zł., w tym:

1) koszty kwalifikowalne – 76.853,47 zł. zł. (co stanowi 5 % wartości kosztów kwalifikowalnych).

2) koszty niekwalifikowalne –165.040,82 zł..

2. Miasto Sejny w ramach realizacji projektu zobowiązuje się zabezpieczyć w latach 2016-2018 r. wkład 
własny:

1) w roku 2016 – 1.537,50 zł.

2) w roku 2017 – 1.518,00 zł.

2) w roku 2018 – 238.838,79 zł.

§ 4. Środki w wysokości 1.460.215,22 PLN, stanowiące 95 % wartości kosztów kwalifikowalnych 
projektu, będą dofinansowane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 
na lata 2014 – 2020.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sejny

Romuald Jakubowski

Id: C5E28E7A-092B-4793-A5C1-57D906CD1990. Podpisany Strona 1 z 2

http://administracjasuperpremium.inforlex.pl/roczniki/przepisy/tresc,DZU,2016,226,1870,00,OBWIESZCZENIE-MARSZALKA-SEJMU-RZECZYPOSPOLITEJ-POLSKIEJ-z-dnia-20161014-r-w-sprawie.html?str=0&pozycja=3


Uzasadnienie

Przedmiotem projektu jest uzbrojenie terenów inwestycyjnych w niezbędną infrastrukturę
w celu włączenia ich do istniejących sieci oraz wyrównanie terenu działek przeznaczonych pod
inwestycje. Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje:

- budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej,

- wykonanie dróg wewnętrznych 03L1/2 i 04D1/2 wraz ze zjazdem z drogi wojewódzkiej,

- wykonanie oświetlenia ulicznego,

- makroniwelacja terenu.

Łączna powierzchnia terenu inwestycyjnego uzbrajanego w projekcie w przeznaczeniem
na sprzedaż to 3,8988 ha.

W ramach realizacji projektu osiągnięte będą następujące wskaźniki produktu:

- Powierzchnia przygotowanych terenów inwestycyjnych - 3,8988 ha,

- Długość dróg wybudowanych w ramach projektu - 278,10 m,

- Długość sieci wodociągowej wybudowanej w ramach projektu - 540,36 m,

- Długość sieci kanalizacyjnej wybudowanej w ramach projektu - 290,5 m,

- Długość kanalizacji deszczowej wybudowanej w ramach projektu - 195,13 m,

- Długość linii nn do oświetlenia terenu w ramach projektu: 479 m.

W ramach realizacji projektu osiągnięte będą następujące wskaźniki rezultatu:

- Liczba inwestycji zlokalizowanych na przygotowanych terenach inwestycyjnych – 2 szt.

Wniosek o dofinansowanie projektu „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w mieście Sejny”
złożony zostanie w ramach naboru wniosków o dofinansowanie projektów ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Osi Priorytetowej I Wzmocnienie
Potencjału i Konkurencyjności Gospodarki Regionu, Działania 1.4 Promocja przedsiębiorczości
oraz podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej województwa, Poddziałania 1.4.1 Promocja
przedsiębiorczości oraz podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej województwa – Tereny
inwestycyjne. Numer naboru: RPPD.01.04.01-IZ.00-20-001/17.

Id: C5E28E7A-092B-4793-A5C1-57D906CD1990. Podpisany Strona 1 z 1




